
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1068/

Código da publicação: 1068

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 19:00:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 63/2023

N° do Processo: 76852023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/08/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E MATERIAIS DE MARCENARIA.
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E MATERIAIS DE MARCENARIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

30/08/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

16/08/2023 00:00:00 AVISO DE REABERTURA Baixar

16/08/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO DESERTA Baixar

03/08/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1068/pdestinadonbspa-aquisicao-de-ferramentas-e-materiais-de-marcenariap/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bb4dc2abac2e216be1765964c45a126.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ee80a761fbf52c49a932dabec66ea2f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ae38c2b1d4a264e656fb5442e591197.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c70bf5467e070be1cf7ecccf02e508cf.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9f0579f0cc696b7606705a8781b45df.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/08/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
79/2023 47.586.... 05/09/2023 05/09/2024 R$ 7.704,06 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d54d45eae503946ea54ca75aa8b3e06.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1004

